
Zpráva č.057/2013, strana 1/3 
 

 TESTAV - LAB s.r.o. 

Akreditovaná zkušební laboratoř stavebních hmot a výrobků 

ul. Chodská 7, 46010 Liberec 3 

Tel. : 485151265 

Fax : 485150496 

E-mail : info@testav-lab.cz  
Společnost je zapsaná do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu C, vložka 13890 dne 11.05.1998. IČ: 25036645, DIČ: CZ25036645 

 

 

 

 

================================================================================ 

Zpráva č. 057/2013  

o zkouškách tahové síly potřebné k vytržení kotvící 

hmoždinky 

 

 

 

 

 

 

Objednatel : Technická univerzita v Liberci 

Studentská 1402/2 

461 17 Liberec 

Zpracovatel  : TESTAV - LAB s.r.o. 

ul. Chodská 7 

460 10 Liberec 

 

 

 

 
Počet výtisků : 3 

Výtisk číslo :  

Počet listů : 3 

Rozdělovník : výtisk č. 1,2 - objednatel 

     výtisk č. 3 -  archiv zkušební laboratoře TESTAV - LAB s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

Obsah: 1. Všeobecně 

  2. Výsledky zkoušek vytržení 

2.1 Výběr zkušebních míst  

2.2 Zkoušky vytržení  

2.3 Výsledky zkoušek-tabulka 

 

 



Zpráva č.057/2013, strana 2/3 
 

1. Všeobecně 
Na základě Vaší objednávky č. SPU-3-9637-58  jsme provedli  na střešním plášti objektu 

„KTV“ Technické univerzity v Liberci, Na Bohdalci 715/30, 460 15 Liberec 15, zkoušky 

tahové síly potřebné k vytržení kotvící hmoždinky. 

 

 

2. Výsledky zkoušek vytržení 
 

2.1 Výběr zkušebních míst 

Zkušební místa pro provedení zkoušek určil zástupce objednatele. Umístění zkušebních míst 

je znázorněno na hrubém náčrtu půdorysu střešního pláště.  

 

 

   4 x 

 

 

 

  

 

   x 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

     x 1 

 

 

 

   x 5 

 

 

 

  

 

    x 2 

 
 

2.2 Zkoušky vytržení    

Na určených místech bylo provedeno osazení kotvících prvků (hmoždinka Ø 6 mm), které 

byly zachyceny tažným zařízením a vzorky byly následně plynule zatěžovány až do jejich 

vytržení. 

Zkoušky zahájeny 15.07.2013. Zkoušky ukončeny  15.07.2013. 

Zkušební měřidla a  zařízení jsou metrologicky ověřená. 

Výsledky zkoušek jsou shrnuty do následující tabulky.  
 

 

2.3 Výsledky zkoušek – tabulka  

 

označení 

zkušebního 

místa 

výsledek zkoušky v N 

 č. 1 700 

 č. 2 710 

 č. 3 620 

 č. 4  740 

 č. 5 630 
 

 

 

 



Zpráva č.057/2013, strana 3/3 
 

 

Upozornění: 

Stížnost nebo námitku proti výsledkům zkoušek lze podat do 15 dnů od obdržení zprávy k  rukám 

vedoucího laboratoře Ing. M. Zahradníka. 

Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušených vzorků. 

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být tato zpráva reprodukována jinak, než 

celá. 

          

 

 

Zkoušky provedl:  P. Okajček 

 

 

V Liberci dne 15.07.2013 

 

 

 

            Ing. Miloš Zahradník  
                                                       vedoucí zkušební laboratoře 

 

 

 

 

 

- - - KONEC ZPRÁVY - - - 


		2013-08-29T15:08:59+0200
	Monika Karasová




